

## Światowy Tydzień Przedsiębiorczości w Tarnobrzegu

17 – 23 listopada 2014 roku.

W ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Tarnobrzegu zorganizowało spotkania grupowe poświęcone tematyce przedsiębiorczości.

Dnia 18 listopada zorganizowano spotkanie informacyjne pn. „**Zanim zostaniesz przedsiębiorcą**” dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnobrzegu. Celem spotkania było przybliżenie studentom tematyki związanej z prowadzeniem własnej firmy, przedstawienie możliwości finansowania działalności gospodarczej, omówienie wad i zalet pracy na własny rachunek, cech osobowości niezbędnych do prowadzenia biznesu, a także pobudzenie do przyjęcia przedsiębiorczej postawy w życiu zawodowym. Spotkanie zorganizowano w siedzibie PWSZ w Tarnobrzegu.



*Uczestnicy spotkania informacyjnego „Zanim zostaniesz przedsiębiorcą”*

Również 18 listopada w siedzibie Centrum odbyło się **spotkanie grupowe z młodzieżą klasy maturalnej** Liceum Ogólnokształcącego w Tarnobrzegu, w trakcie którego przekazano wiedzę z zakresu kształtowania się zainteresowań zawodowych oraz ich wpływu na wybór dalszej ścieżki zawodowo – edukacyjnej. Szczególny nacisk położony został na kształtowanie się cech przedsiębiorczych. Uczestnicy mieli możliwość dokonania diagnozy własnych predyspozycji zawodowych w oparciu o test KZZ.



*Maturzyści tarnobrzeskiego Liceum Ogólnokształcącego im. M. Kopernika*

W dniach 20-21 listopada w Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Tarnobrzegu odbyły się „**Warsztaty Aktywnego Poszukiwania Pracy**”. Uczestnikami zajęć były osoby długotrwale bezrobotne, będące podopiecznymi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu. Szczególne miejsce podczas zajęć zajmowała problematyka przedsiębiorczości i zakładania własnej działalności gospodarczej w formie spółdzielni socjalnej.

Tematykę tą prezentowała Pani Aneta Englot założycielka i prezes działającej w Tarnobrzegu Spółdzielni Socjalnej KONAR. Prowadząca w niezwykle ciekawy sposób przedstawiła zagadnienia dotyczące spółdzielczości socjalnej. Uczestnicy uzyskali wiedzę m.in. z zakresu podstaw prawnych działania spółdzielni socjalnych, etapów tworzenia spółdzielni oraz wsparcia na jakie liczyć mogą osoby planujące założenie własnej działalności gospodarczej w takiej formie. Pani Aneta Englot podzieliła się również własnymi doświadczeniami w tym zakresie.



*Aneta Englot – prezes Spółdzielni Socjalnej Konar w Tarnobrzegu*